masu ete misit. et sepeant agēs. ab illo q
 de delicto eū dimisit ille sū dices: q si cona
 ter aliqd denuo nouitatis affere. ipse sue
 pumia ois auctor existet. Et mittes iuueni
 rādo pbitō: euocauit illū. Quidū vciſſ
 et adorasset. iussit eū in domū ppiā re
 meare. nō de cetō metuentē. Et tñ bonū p
 sua se vtilitate maxie exhibet amonuit.
 Volēs at dauid onde tota ipli regē se fi
 lū effraſſe. cōuocauit pñapes vniūſos
 i iherosolimā. et factōtes leuitas. et dimu
 meas eos pñū iucit ad āno tēgēmo
 vsq ad qñāgēsimū exātes xxx vñ milia.
 Et quibz iſtauit curatores tēpli fabricae
 xxij milia. iudices at ppi et scribas eoy
 sex mīa ianitores at domo dei qñ milia.
 et totidē q pños dicit deo cāntantes i
 organo q dō sic p dūm iſtauit. Diu
 ſic at eos p gnāhones. et ſegregas a tri
 bu ſadōtes. iucit eoy gnāa oēs xxij.
 de domo qñe eleazar xij. et de domo iſta
 mar vñ. Et pcepit eis. vt vnāqñ gnā
 aō miſtraret deo p octo dies. a ſabbato
 vsq ad ſabbm. Et ita omī gnāa oēs ſortē
 atreperit. pñe dō et ſadōch q ab rathar
 ſadōtibz. et pñapibz vniūſ. Et pma
 qñe gnāa oē cōſtendēs ſcpta ē pma. et ſe
 cūda pñe et tñ. et oſcōter vsq ad vige
 ſimā qñā. Et her diuſio pñāſie vsq
 i pñe die. ſe at et de tribu leuitariū
 pñe xx et vij. et ſortit eoy mō oſcendē.
 vtaq ſm modū ſadōtibz vñ diebz i pſi
 q miſtraret iſtauit. Eos at q eraē ex
 gerimē moyſeos emittēdō honorauit.
 ſe at et eos aſtodes theſaurōy dei atq
 vaſoy q reges deo dicitare iſgeret. Iuſ
 ſitq oibz de tribu leui. ſil et ſadōtibz
 vt die noctiq deo ſeruiēt. p eis pñe
 tat moyſes. Poſt her oēs diuſit qñā.
 i cohortes xij. at dūtibz ſuis. et ceterānō
 et tribubz. Hēbat at vna qñ cohortē xx
 vij milia vñoy. q obſeruarē ſcepit p
 arānos dies a pma hora vsq ad nouiſ
 ſimā ſalōnē regē cū millenarij et cen
 tenarij. Coſtituit at iudicē vniūſiq
 cohortis. quē bonū iudicauit et iuſtū. et
 tutores theſaurōy et victuū et agrōy ali
 os. ac iū mētoy. quoy noīa nō tardidi ne
 ceſſariū remiſſa. Cūq her ſignia pñe
 mō diſtribuiſſi. cōuocās in ecclā iudices
 hebreoy et pñapes tribuū. et iudices co
 horāū. et q in vnoquoq actu. aut ſup
 poſſiōibz regū fuerāt ſtatuū. et ſtas
 i excelliori ſolio rex ait. ſe. et ex eadē

Duces

gente pgenitū. noſſe vos volo q templū
 deo edificare deſidans. auz mltā ppaui
 pit et argentū centū milia talentoy.
 Hō at pphibuit me p nathan pphētā pñe
 bella q p vob gēſſi ex tūmicoy credibz pol
 lutā habentē dextera ei tēplū edificare.
 ſi ſilū nō ſiſteſſi i regno hoc imple p
 cepit. Hūc itaq qm pñe iacob xij filioſ
 cū hūſſet noſtro iudā ſuiſſe regē. et me
 ipm at ſex ſed habere ppoſitū. et ab eo
 accepſſe regnū. et nullū ſm meoy gra
 uiter hoc tulſſe. et ego depoſito meos ſi
 lios. ut nō in alterutros ſed iudōz exēat.
 ſalomone regnū ſuſcipiē. ſi agnōſcen
 tes q dō illū elegit. ſerāt illū libentē vt
 dñm. Hō em grauis ē deo volūtas. qm
 nō extraneo ſeruiūt ſ magſtente i ſra
 tū m pñ honore poſſidentē. eiq vna pñ
 apātes. Oro itaq vt pmiſſiones dei per
 duant ad ſmē. et ſelūtas i tūda pñāa
 ſeminet. et oī tpe teneat. ſicut eā pñe
 ſalōne ē pollitay pbitū. ſit at her
 ſirma. et terminū bonū habēta. ſi pñ
 et iuſtū aſtode pñe aq legū ſcōpſū o ſi
 li pñe. Im vō has tūſtredens. ma
 la te ſto eē paſſū. ſe at cū her pñe
 ſet verba reſſauit. Deſcōpōz vō et cōſta
 tūoz edificij tēpli oibz vidētibz ſalōnī
 attradidit. q ad mod ſudamēta domoy. et
 ſupiora eis. et qñta vel quā alātudo iū
 latitudo fieret: necnō et qñta vaſa aure
 a vī argēta. quoy pñe pñe deſcēdit.
 Pñe itaq eū enā ſuis ſeruidōibz vt omī i
 ſtāa opm i mēret. vtaq pñe apes et le
 uitay tribz cū eo parit laboraret pñe
 eius etate. et q cū dō delegent. q et ſab
 ce tēpli et pñe eē m pñ. ſaſte illis et
 nō valde laborioſū edificij ſore dicitat.
 at pñe mltā auri talenta. pñe vō ar
 gentū et ligna. et ſabroy mltitudinē. et
 lapides cōdenāū pñe. necnō et ſma
 tagdos. et alios lapides pñe. ſe et
 tūc oblatōis pñe facēs alia tā
 milia talentoy auri puriſſimi ſe pñe
 eē dicebat ad aditū. et ad curū dei ſanē
 dū. de quo et cherubm ect. ſub qñ cōſti
 tuerēt archā. Cūq tūiſſi dō pñe pñe
 et ſadōtibz atq leuitis mltā ſtūū ob
 laaōis hñtibz. et pmiſſiones dāras
 et magnificas exhibētibz q enā ſt i plo
 te. oblata ab eis ſt auri qñe talenta
 x. milia. ſe at talēta mltā milia. et
 qñ lapides pñe hūc obtulit.